



OBEC LEDNICE

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

Zveřejněno dne: 16. 8. 2022

V Lednici, dne 10. 8. 2022
Čj.: 863/2022
Vyřizuje: Valášková
tel.: 519 340 112

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

Dne 9. 8. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

- 1) Vykonávala obec Lednice od 1. 1. 2018 do 8. 8. 2022 činnost veřejného opatrovníka? – ANO
- 2) Kolik opatrovanců v letech 2018, 2019, 2020, 2021 a 2022 měla obec Lednice ve své působnosti?
 - 2018 – 0
 - 2019 – 1
 - 2020 – 1
 - 2021 – 4
 - 2022 – 4
- 3) Který úředník obecního úřadu Lednice je pověřen činností veřejného opatrovníka, popřípadě kolik opatrovanců má na starosti? – Není pověřený úředník.

OBEC LEDNICE
Zámecké nám. 70
© 691 44 LEDNICE ©

RNDr. Libor Kabát
starosta obce